Presupuesto de Egresos por Clasificacidon Funcional-Programatica

F FN SF PP
1 1 0
1 1 1
1 1 2
1 3 0
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 1
1 3 9
Ejercicio Fiscal 2015

Descripcion

LEGISLACION
Legislacion

Fiscalizacion

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

Presidencia / Gubernatura
ATENCION CIUDADANA
COMUNICACION SOCIAL
PARTICIPACION SOCIAL
DESARROLLO HUMANO
SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES
ARTE Y CULTURA

PREDIALY CATASTRO
COMPUTACION E INFORMATICA
TURISMO Y DEPORTES
ECOLOGIA

PROMOCION ECONOMICA

DESARROLLO AGROPECUARIO

GOBIERNO MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
OBRAS PUBLICAS

SEGURIDAD PUBLICA

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

Otros

Presupuesto de Egresos por Clasificacion Funcional Programatica

Suma

IMPORTE ANUAL

151.989

472.903

151.714

268.868

477.914

1.707.976

622.131

175.305

514.326

490.188

328.685

335.308

12.427.895

11.595.967

5.159.745

10.079.737

10.158.134

55.118.785

Paginaldel



